
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ 

                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   

                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 
   

 

                                                    16 сессия  1 созыва 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

   

" 19 "    февраля    2015 г. № 229-1/15 

г. Керчь 

 

 

О награждении 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым Керченский городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм, личный вклад в развитие эстетического воспитания 

подрастающего поколения и в связи с 60-летним юбилеем: 
 

Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 

органах местного самоуправления» I степени: 
 

- Сердюк   - завуча художественного отделения 

  Оксану Романовну    МБОУДОД «Детская школа искусств 

  им. Р.В. Сердюка». 
 

2. Наградить за активное участие в ветеранском движении города, 

патриотическое воспитание молодежи и в связи с 90-летним юбилеем: 
 

Почетным знаком «За службу и верность, город-герой Керчь» II степени: 
 

- Пыркова   - участника Великой Отечественной войны, 

  Георгия Федоровича   ветерана Вооруженных Сил, члена Президиума 

       «Комитета ветеранов, инвалидов Великой 

  Отечественной войны и Вооруженных Сил». 

 



3. Наградить за безупречное выполнение служебных обязанностей, личный 

вклад в дело защиты и безопасности государства и в связи празднованием с 

Дня защитника Отечества: 

 

3.1. Почетной грамотой Керченского городского совета с вручением 

Почетного знака: 

 

Богданова    - капитана, заместителя командира военной  

Дениса Александровича   части 54414 по работе с личным составом; 

 

Бояр     - ополченца; 

Елену Валерьевну 

 

Буратынского   - полковника в отставке, ветерана боевых 

Александра Денисовича   действий; 

 

Марчука     - прапорщика внутренней службы, моториста 

Станислава Васильевича   группы инженерных работ отделения 

       спасательных работ специального морского  

       отряда ГУ МЧС России по Республике Крым; 

 

Моисеенко    - подполковника в отставке, ветерана 

Георгия Александровича   Вооруженных Сил, заместителя председателя 

       Аршинцевского  территориального совета 

       ветеранов; 

 

Федченко    - капитана полиции, старшего  

Дмитрия Сергеевича    оперуполномоченного отдела экономической 

       безопасности и противодействия коррупции 

       УМВД России по г. Керчи. 

 

3.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»                 

III степени: 

 

Зелененького    - прапорщика, сотрудника отдела пограничной 

Александра Васильевича   комендатуры в г. Керчь пограничного  

       управления ФСБ России по Республике Крым; 

 

Минко     - майора, заместителя командира войсковой 

Олега Викторовича  части 01228; 

 

Шиманского   - майора, командира военной части 54414. 

Артура Станиславовича  

 

3.3. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»                 

II степени: 

 

 



Копытина    - майора полиции, инспектора отделения 

Александра Алексеевича   ГИБДД УМВД России по г. Керчи. 

 

4. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) разместить настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики 

Крым http://gorsovetkerch.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 

 
 


